



480	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел планирования строительства</b>																					
481	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех капитального ремонта нефтепромыслового оборудования (ЦКР НПО)</b>																					
	<i>Участок изготовления и ремонта АГЗУ</i>																					
484	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок изготовления запасных частей</i>																					
485	Станочник широкого профиля	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Цех капитального строительства (ЦКС)</b>																					
	<i>Участок капитального и текущего ремонта объектов нефтегазодобычи (УК-ТРОНГД)</i>																					
499	Электромонтажник	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок капитального строительства объектов нефтегазодобычи (УКСОНГД) г. Кога-льм</i>																					
487	Начальник участка	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489	Мастер	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
490	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
491	Монтажник	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
492	Изолировщик труб на линии	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
493	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
494	Водитель автомобиля (гос. № Е 110 НТ 186)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-техническая база (ПТБ)</i>																					
495	Начальник базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
496	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
497	Монтажник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
498	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Вспомогательные рабочие</i>																					
500	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех доставки нефтепромыс-</b>																					

	<b>лового оборудования (ЦД НПО)</b>																						
486	Машинист (оператора) крана манипулятора (гос.№ Е 234 ОВ 186)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Транспортный участок (ТУ)</b>																						
501	Машинист (оператора) крана манипулятора (гос. № С 053 АА 186)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора – Главный инженер

(должность)

(подпись)

Максименко Д.В.

(Ф.И.О.)

15.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по строительству

(должность)

(подпись)

Грибов А.А.

(Ф.И.О.)

15.12.2022

(дата)

Начальник ООТ, ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Шилов А.А.

(Ф.И.О.)

15.12.2022

(дата)

Руководитель отделения построения

(должность)

(подпись)

Ушакова Е.М.

(Ф.И.О.)

15.12.2022

(дата)

Ведущий юрисконсульт ЮС

(должность)

(подпись)

Немытова С.В.

(Ф.И.О.)

15.12.2022

(дата)

Главный механик-начальник УОиРО

(должность)

(подпись)

Карунос Д.В.

(Ф.И.О.)

15.12.2022

(дата)

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Медведева А.В.

(Ф.И.О.)

15.12.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3120

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Данюк Г.В.

(Ф.И.О.)

17.11.2022

(дата)